PAGE
5

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2016

                № 2/3
пгт Кильмезь

Об  отчете главы администрации Кильмезского района

о  социально-экономическом развитии

МО Кильмезский муниципальный район  за 2015 год
В соответствии со статьями 21, 34 Устава муниципального образования  «Кильмезский муниципальный  район»,  заслушав главу администрации Кильмезского района Гилимуллина Н.Г. о социально-экономическом развитии  МО Кильмезский муниципальный район  за 2015 год районная Дума РЕШИЛА:

Отчет главы администрации принять к сведению.

Глава Кильмезского района,

председатель районной Думы                                                         В.А.Симонов